
GOCLEVER pouzdro s klávesnicí pro tablet 9,7 " 4:3, konektor micro USB 

Určeno pro tablety s displejem 9,7 ", 4:3, s OS Android, Windows, MacOS... s konektorem micro USB 

Host nebo micro USB OTG. Vyklápěcí opěrka. Rozložení QWERTY (ang.).  

Toto stylové voděodolné kožené pouzdro GOCLEVER pro tablety má vestavěnou klávesnici a slouží k 

rozšíření možností tabletu při zachování stylu.  

Dotyková zařízení jsou vynikající pro prohlížení webu, čtení e-knih, hraní her, sledování filmů a přitom 

jsou také skvěle přenosná. Čas od času ale všichni potřebujeme pohodlí rychlého psaní na fyzické 

QWERTY klávesnici, například při psaní dlouhých e-mailů, konverzaci přes MSN, Google Talk či 

eBuddy nebo při vyřizování pracovních záležitostí během ranní cesty do zaměstnání.  

A tu přichází na řadu pouzdro s klávesnicí GOCLEVER. Nejenže je toto kožené pouzdro stylové a 

elegantní a chrání váš tablet, ale také jeho vestavěná klávesnice vám pomůže bleskurychle vyřídit 

všechny ty e-maily a vzkazy na Facebooku.  

Je vyrobeno s důrazem na kvalitu a zhotoveno z trvanlivých materiálů, aby ochránilo váš tablet před 

odřením a poškrábáním, což by se mohlo při denním provozu lehce stát. Toto stylové kožené pouzdro 

je vybaveno také užitečným stylusem a snadno se instaluje.  

Specifikace:  

Rozměry pouzdra: složeno: 250 x 205 x 38 mm, rozloženo: 433 x 250 x 20 mm 

Rozteč úchytů: vodorovně max. 245 mm, svisle 170-195 mm, výška úchytů 15 mm  

Hmotnost: 455 g (bez zařízení)  

Klávesnice: 80 kláves v 6 řadách, rozložení QWERTY, anglické popisky, 3 signalizační LED  

Konektor: micro USB  

Způsob připojení: Klávesnice je osazena pevným 25cm kablíkem s koncovkou micro USB. Tento kablík 

je určen pro připojení k portu micro USB Host nebo micro USB OTG.  

Vhodné např. pro tablety GOCLEVER TAB A971, R974 / R974.2.  

Pokud má zařízení, k němuž klávesnici připojujete, konektor mini USB Host, mini USB OTG nebo USB 

Host, budete potřebovat vhodný USB adaptér.  

 

Magnetický uzávěr, výklopná opěrná nožička.  

Balení obsahuje také dotykové pero (pro odporové dotykové displeje).  

Kompatibilní s 90 % tabletů s displejem 9,7 ",4:3, s OS Android, Windows, MacOS...  

Upozornění:  

- Klávesnice nemá české ani slovenské popisky!  

- Bez instalace vhodné aplikace nelze psát v Androidu na externí klávesnici znaky s diakritikou. Pro 

podporu českých znaků a případně znaků jiných národních abeced na externích drátových a 

bezdrátových klávesnicích je nutno nainstalovat podpůrnou aplikaci, např. External Keyboard Helper 

Pro.  

 

Materiál vnějšího obalu pouzdra: Umělá kůže.  

Údržba: Čistěte vlhkým hadříkem. 


